
Informace poskytnutá uchazeči - 4 
 

Předmět: Vysokozdvižný vozík 2,5 t 
 

 

Sent: ………. 
To: uchazeč 

Subject: Výběrové řízení – dotaz 

 
zasíláme odpovědi na Váš dotaz ze dne 30.8.2017 viz níže. 
 
Odpovědi jsou následující: 
 
1- Typy kol          - není předmětem specifikace ani kritériem hodnocení ZD. Obecně preferujeme 
superelastické pneu. 
2- Délka vidlic    - ponecháno na uchazeči. Předpokládáme jeho standard. Nemáme speciální 
požadavky 
3- Boční posuv - není předmětem ZD. Pokud uchazeč v nabídce uvede, bude pozitivně akceptováno 
jako rozšíření nabídky nad rámec ZD 
4- Kabina             - nepožadujeme. Ochranný rám považujeme za povinné vybavení dle platných 
předpisů 
5- Osvětlení       - pouze povinné 
6- Maják              - nepožadujeme, pokud není předmětem vybavení dle platných předpisů 
 
Vaše dotazy a tyto odpovědi budou dle Pravidel pro výběr dodavatele zveřejněny na našem Profilu 
zadavatele. 
 
Dále Vám dle Vašeho telefonického požadavku v příloze zasíláme Přílohy č. 1 a č. 2 ve formátu doc. 
Upozorňujeme, že Vaše Čestné prohlášení musí obsahovat minimálně všechny body našeho 
Čestného prohlášení. 
 
S pozdravem, 
ing. Zdeněk Sucharda 
 
 
 
Dotaz uchazeče:  
Sent: Thursday, August 30, 2018 1:00 PM 
To: Sucharda, Zdenek <zdenek.sucharda@chartindustries.com> 
Subject: Výběrové řízení - dotaz 
 
Dobrý den vážený pane řediteli , 
 
na základě našeho telefonického rozhovoru si dovoluji požádat Vás o doplnění specifikace 
poptávaného čelního vozíčku v rámci VŘ , ve kterém schází následující informace : 
 
1- Typy kol 
2- Délka vidlic 
3- Boční posuv 
4- Kabina 
5- Osvětlení 
6- Maják 
 
Předem velice děkuji za doplnění těchto informací , aby bylo možné dodržet termín předání nabídky 
dle pravidel zadání VŘ . 
 
S úctou 


